
Objednávka
Odběratel: Objednávka číslo: 100B220852 / 2022

LÁZNĚ TŘEBOŇ
Dodavatel:
Název:

AGR GASTRO, s.r.o.

Siatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Aurora
Lázeňská 1001
379 01 Třeboň
IČO: 25179896

Adresa:

Novoměstská 2241/15
59101 Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou

IČO: 26927012
DIČ: CZ26927012

DIČ: CZ25179896 Splatnost faktury: 30 dnů

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstfiku Krčského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Forma úhrady:

Datum vystavení: 26.08.2022

Způsob převzetí:
Text

Chladicí stůl pro kuchyň LA

Na základě vaší cenově nabídky u vás objednáváme chladící stůl MNT 2D 1D2Z s nerezovou dovýrobou, včetně 
instalace a dopravy na místo určení a zaškolení obsluhy.
Místo určeni: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., lázeňský dům Aurora, Lázeňská 1001, 37901.
Cena za dodávku zboží vč. Instalace a dopravy je Termín dodáni je 4 týdny od potvrzení
objednávky.
Záruční lhůta 24 měsíců.

Příloha: cenová nabídka

I

Ing. Martin Blažek 
Vedoucí ekonomicko správní sekce

Vystavil: I 
Telefon:
E-mail:
Žádáme o přikládání kopie naši objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktulá. 
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv. Datum, jméno

10OB220852



1) Dodavatel AGR GASTRO, s.r.o., dceřinná spol. RM Gastro (Veselí n.Luž.) 
továrenský stůl s nerezovou dovýrobou u subdodavatele 

Položky Cena bez DPH Dodací lhůta
Záruč.
lhůta
vměs.

Stůl chladící MNT 2D 1D2Z (tovární výrobek 1360 x 
700 X 900mm}
příkon elektro: 0,208 kW/230V 
pro uložení GNl/1 
obsah; 2061
Ix samozavfratelná dvířka
2x zásuvka na GN 1/1
celonerezové provedení
chlazení: ventilované
chladící agregát vpravo
provozní teplota: -2/+8 C
termostat digitální
pracovní deska s lemem
chladivo R290, energetická třída B 
pracovní deska s dřezem, spodní lem - dovýroba 
krycí plech za CHS - dovýroba 
skříňka s košem pod dřez - rozměry, zachovány dle 
Síře stávajícího stolu - dovýroba 
montáž a doprava 2 lidi
Celkem bez DPH

,00 Kč

,00 Kč
,00 Kč

.00 Kč

.00 Kč

4 týdny 24

00 Kč



strana: 1 z3
Fima: IČO: 26927012

AGR GASTRO, s.r.o. 
Novmiěstská 2241/15 
591 01 Žďár nad Sázavou

KSBmo
oddíl C, vložka 45962 
DIČ: CZ26927012 
IČ DPH:
PenéžnI ústav:

WeB:

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN220479

zedne:3.8.2022

Odbératel:

DIČ: 
IČDPH: 
Tel.: Fax: 
E-ntail:

IČO;

Číslo karty Název položky Popte Počet MJ Cena MJ Cena netto MJ DPH % Celkem bez DPH

2017,02 Stůl chladld MNT 2D 1D2Z SKLADEM 1,00 ks

rozmér: 1360x700x900mm (šxhxv) 
příkon elekbo; 0,208kW^V 
pro uloženi GN1/1 
obsah; 2061
1 X samozaviratelná dvířka 
2x zásuvka na GN 1/1 
celonerezová provedeni 
chlazeni; ventilované 
diladld agregát vpravo 
ptovozni teplota: -2/+8°C 
termostat; digitální 
pracovní deska $ lemem 
diladivo; R290 
energetická třída: B

2018,03 Stůl chladld RT 2D-SKLADEM 1,00 ks

rozměr 1342x700x850mm (šxhxv) 
příkon elektro: 0,247kW/230V 
pro uloženi GN1/1 

I. I obsah: 2901
s I 1 ir samozaviratelná dvířka vedle agregátu

1X zásuvkový set RTZ2(2x zásuvka 1/2) 
cslonerezová provedeni - zadní stěna pozinkovaná 
chlazeni; venSlované 
chladld agregát vpravo 
provozní teplota; 
temnostat digitální 
pracovní deska s lemem 
chladivo: R290
základní příslušenství: 1 x rošt 
Izdace stěn o síle 50 mm a hudotě 40 l^/m3 
energeUcká třída: C 

POZOR - VEDLE AGREGATU DVEŘE

VLOŽENÉ OBRÁZKY JSOU POUZE ILUSTRATIVNÍ

21,0% t

21,0%

AGREGÁT U OBOU STOLŮ JE VPRAVO



strana: 2z3

číslo kaf^ Název poloiKy Popis

CENOVÁ NABÍDKA & : CN220479

Počet MJ Cena MJ Cena netto MJ DPH % Celkem bez DPH
Doprava pí^pravnl službou 1,00 ks

Montáž není součásti nabídky 

Termín dodáni min. 6 týdnů

Stoly Jsou vhodné pouze do okolní tepoty 32 "C 

Záruka se vztahuje pouze na náhradní díly 

Nevzhtahuje se na cestu a práci sen/isniho technika

Záruka 24 mésiců

Celkem bez DPH:

Základ DPH DPH
Vsazbá21 % 
Vsazbá 10% 
Osvobozeno

0,00
0,00

0,00

Cejtet^

0,00
0,00

Celkem CZKvčetnS DPH L



strana: 3 z3

CENOVÁ NABÍDKA č.: CN220479

Číslo karty Název položky Popis Počet MJ Cena MJ Cena netto MJ DPH % Celkem bez DPH

Vložené obrázky jsou pouze ilustrativní
Baterie a sifony, které nejsou položkově vyčíslené v cenově nabídce - n^sou součásti nabfdky 
Demontáž a likvidace stávajícího zařízeni není součásti nabídky
Montáž se provádí na předem připraveně přípojné body {elektřina, voda. plyn, odpady - zajisti objednatel)
Revizní zprávy na zařízení (pokud nejsou vyčísleny v cenové nabídce) nejsou součásti ceny

Jak je výše uvedeno v ceně Instalace je kalkulováno s tím, že instalace pro montáž zařízeni budou připraveny.
V případě nutnosti tyto instalace na mistě upravovat, budou tyto vicenáklady předmětem dofakturace.

Dle odstavce 2.4 Všeobecných obchodnitdi podmínek platných od 1.1.2016 si prodávajíc! vyhrazuje právo účtovat storno poplatek ve výši: 
10% z ceny bez DPH u skladových položek
20% z ceny bez DPH u zařízeni, které je nutné objednat na základě objednávky kupujícího
Ke storno poplatku může být dále účtována r^na za přepravu zboží zpět výrobci. Cena přepravy je určena v závislosti
na charakteru a velikosti zásilky a kupujíc! se zavazuje tyto náklady uhradit
Zboží je možné vrátit pouze na základě písemného zoišenl objednávky do 10 dnů od doručeni zboží.
Odebrané zboží nelze vrátit, pokud nebude domluveno jinak.
Podrobné obchodní podmínky uvedeny na www.agrgastro.cz

Vystavil: Malenovská Lenka

razítko

podpis

#UC120520-22, program firmy © MRP - Infonnalics, s.r.o., P.O.BOX 35,763 15 Slušovice

http://www.agrgastro.cz

